



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 03 Urusan Wajib Pekerjaan Umum
Organisasi : 1 . 03 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM
Sub Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 | PENDAPATAN | 1.056.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 | PENDAPATAN ASLI DAERAH | 1.056.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 | Hasil Retribusi Daerah | 1.056.000.000,00 | <i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 | Retribusi Jasa Umum | 6.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 37 | Retribusi Penggantian Biaya Cetak Peta Penyediaan Peta Dasar (Garis) | 6.000.000,00 | <i>PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014</i> Penyediaan Peta Dasar (Garis) 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 | Retribusi Jasa Usaha | 250.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 04 | Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor | 250.000.000,00 | <i>PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014</i> Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Dinas PU (Alat Berat) 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03 | Retribusi Perizinan Tertentu | 800.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03 . 01 | Retribusi Izin Mendirikan Bangunan | 800.000.000,00 | <i>PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014</i> Pemberian Izin Mendirikan Bangunan 1 Tahun x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 | BELANJA | 264.166.411.878,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 7.315.317.228,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 | Non Kegiatan | 7.315.317.228,00 | <i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 | Belanja Pegawai | 7.315.317.228,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 | Belanja Gaji dan Tunjangan | 6.566.387.228,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 5.241.106.465,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 5.241.106.465,00 = 5.241.106.465,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 02 | Tunjangan Keluarga | 487.992.547,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 487.992.547,00 = 487.992.547,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 03 | Tunjangan Jabatan | 199.420.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Struktural Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 199.420.000,00 = 199.420.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 05 | Tunjangan Fungsional Umum | 243.490.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 243.490.000,00 = 243.490.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 06 | Tunjangan Beras | 323.282.880,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 323.282.880,00 = 323.282.880,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 07 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 71.022.250,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPH / Khusus 1 Tahun x 71.022.250,00 = 71.022.250,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 08 | Pembulatan Gaji | 73.086,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 73.086,00 = 73.086,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 | Belanja Tambahan Penghasilan PNS | 696.130.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 07 | Tambahan Penghasilan PNS (TPP) | 696.130.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 1 Tahun x 696.130.000,00 = 696.130.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 06 | Insentif Pemungutan Retribusi Daerah | 52.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 06 . 01 | Insentif Pemungutan Retribusi Daerah | 52.800.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah 1 Tahun x 52.800.000,00 = 52.800.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 | BELANJA LANGSUNG | 256.851.094.650,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | 2.362.303.500,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 | Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik | 155.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Perkantoran Target : 90 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 155.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 155.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | 75.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 6.250.000,00 = 75.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17 | Belanja Jasa Pihak Ketiga | 80.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Website 1 Thn x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 | Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional | 90.480.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Jasa Pemeliharaan & Perizinan Kendaraan Dinas Target : 90 Persentase | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 90.480.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 70.480.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan | 70.480.000,00 | | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja STNK Roda 4 dan Roda 2 1 Tahun x 70.480.000,00 = 70.480.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 20.000.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04 | Belanja Jasa KIR | 20.000.000,00 | | Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja jasa KIR Kendaraan Dump Truck dan Tronton 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 | Penyediaan jasa kebersihan kantor | 41.100.000,00 | | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Keluaran : Terpenuhinya Tenaga Kebersihan Kantor Target : 90 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 33.600.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 33.600.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 33.600.000,00 | | Dana Alokasi Umum (DAU) Petugas Cleaning Service Honor Petugas Cleaning Service 24 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 33.600.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 7.500.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 7.500.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | 7.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Bahan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Bahan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 | Penyediaan alat tulis kantor | 78.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Sarana ATK Perkantoran Target : 90 Persentase | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 78.500.000,00 | | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 78.500.000,00 | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 78.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Tulis Kantor Belanja ATK Kantor 1 Tahun x 78.500.000,00 = 78.500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 | Penyediaan barang cetakan dan penggandaan | 45.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhi pelayanan perkantoran Target : 90 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 45.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 45.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 15.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 30.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 | Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan | 30.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Sarana Informasi Bertambah Target : 90 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 30.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 30.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | 30.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Surat Kabar 24 Bulan/Harian x 1.250.000,00 = 30.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 | Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah | 546.601.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Jakarta, Makassar, Yogyakarta Keluaran : Peningkatan Koordinasi Kegiatan Dinas PU Target : 80 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 546.601.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 546.601.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 546.601.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Provinsi) Sekretariat 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Bina Marga 1 Tahun x 56.160.000,00 = 56.160.000,00 Sarana dan Prasarana |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Tahun x 33.046.000,00 = 33.046.000,00 Pengairan 1 Tahun x 56.160.000,00 = 56.160.000,00 Tata Ruang 1 Tahun x 56.160.000,00 = 56.160.000,00 Cipta Karya 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Provinsi) Sekretariat 1 Tahun x 94.875.000,00 = 94.875.000,00 Bina Marga 1 Tahun x 22.550.000,00 = 22.550.000,00 Sarana dan Prasarana 1 Tahun x 13.250.000,00 = 13.250.000,00 Pengairan 1 Tahun x 22.550.000,00 = 22.550.000,00 Tata Ruang 1 Tahun x 22.550.000,00 = 22.550.000,00 Cipta Karya 1 Tahun x 19.300.000,00 = 19.300.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 | Penyediaan Jasa administrasi perkantoran | 455.900.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Tenaga Teknis Penunjang Kegiatan Target : 100 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 455.400.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 455.400.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap | 455.400.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Sekretariat Tenaga Akuntansi 24 Orang/Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Sopir Kendaraan Dinas 12 Orang/Bulan x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Security/Satpam 24 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 33.600.000,00 Staf Administrasi 36 Orang/Bulan x 450.000,00 = 16.200.000,00 Operator Komputer 36 Orang/Bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 Pengairan Staf Teknis 96 Orang/Bulan x 450.000,00 = 43.200.000,00 Staf Administrasi 48 Orang/Bulan x 350.000,00 = 16.800.000,00 Operator Komputer 24 Orang/Bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00 Cipta Karya Staf Teknis 60 Orang/Bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Operator Komputer 24 Orang/Bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00 Sarana dan Prasarana Staf Teknis 72 Orang/Bulan x 400.000,00 = 28.800.000,00 Staf Administrasi/ Komputer 48 Orang/Bulan x 350.000,00 = 16.800.000,00 Driver/Operator Alat Berat 180 Orang/Bulan x 400.000,00 = 72.000.000,00 Tata Ruang Staf Teknis 48 Orang/Bulan x 500.000,00 = 24.000.000,00 Staf Administrasi 24 Orang/Bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00 Operator Komputer 24 Orang/Bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00 Bina Marga Staf teknis (S1) 60 Orang/Bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00 Staf Teknis (SLTA) 60 Orang/Bulan x 450.000,00 = 27.000.000,00 Staf Administrasi (S1) 12 Orang/Bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf Administrasi (SLTA) 12 Orang/Bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 Operator Komputer 12 Orang/Bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 Operator E-Mon DAK 24 Orang/Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 250.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 250.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) ATK 1 Thn x 250.000,00 = 250.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 250.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 250.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan 1 Thn x 250.000,00 = 250.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 | Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke dalam Daerah | 300.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Peningkatan Koordinasi Kegiatan Dinas PU Target : 80 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 300.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 300.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 300.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Rapat Koordinasi dan Konsultasi Kedalam Daerah |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 | Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan | 20.000.000,00 | Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 20.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 20.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Iklan/ Reklame | 20.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Pengumuman / Informasi Media Koran 1 Thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 | Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bulanan SKPD | 421.100.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya pelayanan administrasi keuangan Target : 90 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 420.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 420.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 | Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan | 420.600.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran 12 Orang/Bulan x 2.200.000,00 = 26.400.000,00 Penata Usaha Keuangan 12 Orang/Bulan x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 PPK Bina Marga 12 Orang/Bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 PPK Cipta Karya 12 Orang/Bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 PPK Air Bersih PDAM 12 Orang/Bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 PPK Pengairan 12 Orang/Bulan x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 PPK Sarana dan Prasarana 12 Orang/Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 PPK Tata Ruang 12 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 PPTK Sekretariat 12 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 PPTK Bina Marga 9 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 PPTK Cipta Karya 9 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 PPTK Air Bersih PDAM 9 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 PPTK Pengairan 9 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 11.700.000,00 PPTK Sarpras |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 9 Orang/Bulan x 800.000,00 = 7.200.000,00 PPTK Tata Ruang 9 Orang/Bulan x 800.000,00 = 7.200.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 Orang/Bulan x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Bendahara Penerimaan 12 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Sekretariat 12 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Bina Marga 12 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Cipta Karya 12 Oranag/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Pengairan 12 Orang/Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Sarana dan Prasarana 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pembantu Bendahara Tata Ruang 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Operator Komputer 36 Orang/Bulan x 600.000,00 = 21.600.000,00 e-Mon DAK Bidang Cipta Karya 12 Orang/Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 e-Mon DAK Bidang Pengairan 12 Orang/Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pengelola Keuangan 24 Orang/Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Staf Administrasi 36 Orang/Bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 Admin Simda 12 Orang/Bulan x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 200.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 200.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) ATK 1 Thn x 200.000,00 = 200.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 300.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 150.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Cetak 1 Thn x 150.000,00 = 150.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 150.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan 1 Thn x 150.000,00 = 150.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 | Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD | 178.622.500,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU Keluaran : Terpenuhinya pelayanan administrasi keuangan Target : 90 Persentase |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 172.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 172.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | 52.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 18 Orang/Bulan x 800.000,00 = 14.400.000,00 Admin RUP & Monev Online 24 Orang/Bulan x 1.600.000,00 = 38.400.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05 | Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan | 76.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 Tahun x 76.800.000,00 = 76.800.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07 | Honorarium Pengelola/Pengurus Barang | 43.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / Pengurus Barang Pengurus Barang 12 Orang/Bulan x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Penyimpan Barang 12 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Staf Pengurus Barang 12 Orang/Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.822.500,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK 1 Thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.822.500,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.372.500,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak 1 Thn x 1.372.500,00 = 1.372.500,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 450.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan 1 Thn x 450.000,00 = 450.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur | 438.260.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 | Pengadaan perlengkapan gedung kantor | 69.700.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Kantor Target : 100 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 6.700.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 | Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor | 6.700.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 . 04 | Belanja Pengadaan Rumbai / umbul - Umbul Merah Putih | 6.700.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Bendera/Umbul-Umbul |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Belanja Pengadaan Bendera 1 Buah x 60.000,00 = 60.000,00 Belanja Pengadaan Umbul-Umbul Halaman 132 Meter x 20.000,00 = 2.640.000,00 Belanja Pengadaan Umbul-Umbul Depan Kantor 20 Lembar x 60.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Pengadaan Tiang Umbul-Umbul 20 Meter x 140.000,00 = 2.800.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 63.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | 63.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin | 15.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan AC Pengadaan AC (Sekretariat dan Cipta Karya) 3 Unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) | 48.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 | Pengadaan peralatan gedung kantor | 11.400.000,00 | Pengadaan Penghias Ruangan Belanja Pengadaan Gorden 2 Set x 14.000.000,00 = 28.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Karpets 1 Set x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 11.400.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Kantor Target : 100 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor | 1.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik | 1.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Mesin Tik Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik 1 Unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | 9.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer | 9.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Printer Pengadaan Printer PSC 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 2 Unit x 800.000,00 = 1.600.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 | Pengadaan mebeleur | 69.800.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Kantor Target : 100 Persentase |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 69.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat | 69.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat | 10.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengadaan Meja kerja Pengadaan Meja Kerja Sekretariat 6 Unit x 1.750.000,00 = 10.500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat | 37.100.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Meja rapat Pengadaan Meja Rapat 2 Unit x 18.550.000,00 = 37.100.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat | 8.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pengadaan Kursi Kerja Sekretariat 20 Unit x 400.000,00 = 8.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat | 7.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat Pengadaan Kursi Rapat Sekretariat 6 Unit x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat | 7.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Lemari Arsip Lemari Arsip 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 | Pengadaan Instalasi Listrik dan Jaringan | 3.732.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Kantor Target : 100 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 3.732.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.732.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) | 3.732.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Listrik Balon TL 40 Buah x 50.000,00 = 2.000.000,00 Kabel Listrik 50 Meter x 20.000,00 = 1.000.000,00 Fitting 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Saklar 10 Buah x 22.000,00 = 220.000,00 Stop Kontak 10 Buah x 22.000,00 = 220.000,00 Universal Socket 8 Buah x 24.000,00 = 192.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 | Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor | 35.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Tercapainya Pemeliharaan Gedung dan Taman Kantor Dinas PU Target : 85 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 35.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 35.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | 35.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Pemeliharaan Gedung Kantor 500 m2 x 70.000,00 = 35.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 | Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional | 220.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Sarana Operasional yang di Rehabilitasi/Pemeliharaan Target : 85 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 220.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 70.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | 70.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Kendaraan Dinas Operasional Belanja BBM dan Pelumas 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 150.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | 150.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 dan 4 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 | Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor | 28.628.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Tercapainya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor Dinas PU Target : 85 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 28.628.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 28.628.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | 12.628.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Pemeliharaan Komputer Belanja Pemeliharaan Komputer 1 tahun x 12.628.000,00 = 12.628.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15 | Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air | 16.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Pemeliharaan Listrik, Jaringan dan Air |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Belanja Pemeliharaan AC 20 Unit x 300.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 05 | Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur | 70.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 | Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan | 70.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya SDM Aparatur Target : 90 % |
| 1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 70.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 70.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03 | Belanja Bimbingan Teknis | 70.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bimbingan Teknis Bimbingan dan Pelatihan Kegiatan Teknis 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 | Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan | 22.950.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 | Penyusunan RKA/RKPA SKPD | 8.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Penyusunan Program dan Kegiatan RKA-SKPD & RKAP-SKPD Target : 2 Dokumen |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 8.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 6.400.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 6.400.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan RKA/RKPA SKPD Belanja ATK 2 Keg x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.225.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak RKA/RKPA SKPD Belanja Cetak 4,900 Lembar x 250,00 = 1.225.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 375.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan RKA/RKPA Penggandaan 50 Exemplar x 7.500,00 = 375.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 | Penyusunan Renstra/Renja SKPD | 4.950.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : RENJA SKPD Dinas PU |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Target : 2 Dokumen |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 4.950.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Renja dan Revisi Renstra Belanja ATK 1 Keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 950.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 750.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Penyusunan Renja dan Revisi Renstra Belanja Cetak 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 20 Exemplar x 10.000,00 = 200.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 | Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD | 10.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Laporan Capaian dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Target : 3 Dokumen |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 10.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 8.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 8.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Belanja Alat Tulis Kantor 4 Keg x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak 6,000 Lembar x 250,00 = 1.500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Belanja Penggandaan 50 Exemplar x 10.000,00 = 500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 | Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah | 63.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 | Promosi Potensi Daerah | 63.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terselenggaranya Pameran Kolaka Expo Target : 90 Presentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 63.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | 28.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09 | Belanja Bahan Baku Pameran | 28.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Balanja Bahan Baku Pameran HUT Kolaka Belanja Bahan Pameran 1 Keg x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 35.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 08 | Belanja Sewa Panggung | 35.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Belanja Sewa Stand Pameran HUT Sultra Belanja Sewa Stand Pameran 1 Keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 | Program pembangunan jalan dan jembatan | 127.523.034.850,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 | Pembangunan jalan | 114.018.534.850,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (DAK) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka |
| | | | Keluaran : Terbangunnya/ Bertambahnya Sarana Jalan Yang Semakin Baik |
| | | | Target : 70 Presentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 114.018.534.850,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan | 114.018.534.850,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota | 114.018.534.850,00 | <i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> |
| | | | DBH Pemerintah Provinsi |
| | | | Pelebaran Jalan Mekongga Indah 1 Paket x 1.432.500.000,00 = 1.432.500.000,00 |
| | | | Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 35.812.500,00 = 35.812.500,00 |
| | | | Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 28.650.000,00 = 28.650.000,00 |
| | | | Pembangunan Jalan Beton Ruas Pusara - Kuburan 1 Km x 700.000.000,00 = 959.000.000,00 |
| | | | Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 |
| | | | Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 19.537.500,00 = 19.537.500,00 |
| | | | DBH Pemerintah Pusat |
| | | | Pembangunan Talud Jalan Mekongga Indah 700 Meter x 800.000,00 = 560.000.000,00 |
| | | | Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 14.174.300,00 = 14.174.300,00 |
| | | | Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 11.200.000,00 = 11.200.000,00 |
| | | | Rehabilitasi Talud Ruas Kolaka - Dawi-Dawi 1 Paket x 399.764.000,00 = 399.764.000,00 |
| | | | Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 9.729.620,00 = 9.729.620,00 |
| | | | Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 7.995.280,00 = 7.995.280,00 |
| | | | Peningkatan Jalan (DAK Reguler) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Ruas Kolaka - Dawi-Dawi (045) 1 Paket x 24.817.105.000,00 = 24.817.105.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 454.531.120,00 = 454.531.120,00 Ruas Dalam Kota Iwoimenda (001) 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Ulu Lapao Pao - Donggala (017), Kec. Wolo 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Pengawasan 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Tamboli - Tosiba (020), Kec. Samaturu 1 Paket x 2.202.469.000,00 = 2.202.469.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 44.049.380,00 = 44.049.380,00 Ruas Ulu Konawehea - Konawehea (030), Kec. Samaturu 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Lalodipu - Damarwulan (039), Kec. Latambaga 1 Km x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Mangolo - Ulunggolaka (040) Kec. Latambaga 1 Km x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Jalan Dermaga Kec. Latambaga (499.38) 1 Paket x 3.465.218.000,00 = 3.465.218.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 69.304.360,00 = 69.304.360,00 Ruas Jl. Bakti (499.3) Kec. Latambaga 1 Paket x 484.313.000,00 = 484.313.000,00 Pengawasan /Supervisi 1 Paket x 9.686.260,00 = 9.686.260,00 Ruas Jl. Sunu (499.37) Kec. Latambaga 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Jl. Merdeka (499.2) Kec. Latambaga 1 Paket x 717.500.000,00 = 717.500.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 14.350.000,00 = 14.350.000,00 Ruas Jl. Mekongga Indah II (474) (Belakang Islamic Centre) 1 Paket x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Jl. Pendidikan (440) Kec. Kolaka 1 Paket x 2.026.271.000,00 = 2.026.271.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 40.525.420,00 = 40.525.420,00 Ruas Jl. Mekongga Indah (469) Kec. Kolaka |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 2 Km x 1.468.312.500,00 = 2.936.625.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Dalam Kota Wundulako (067), Kec. Wundulako 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Baula - Puulemo Kec. Baula (064) 1 Paket x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Pundoho - Puubunga Kec. Baula (061) 1 Paket x 7.341.563.000,00 = 7.341.563.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 146.831.260,00 = 146.831.260,00 Ruas Tanggetada Dalam Kota (090), Kec. Tanggetada 1 Paket x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Supervisi/Pengawasan 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Tanggetada - Petudua (084), Kec. Tanggetada 1 Paket x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Wolulu - Polinggona (094), Kec. Polinggona 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Watubangga - Tandebura (097), Kec. Watubangga 1 Paket x 1.468.313.000,00 = 1.468.313.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 29.366.260,00 = 29.366.260,00 Ruas Tandebura - Sumber Rejeki (099), Kec. Watubangga 1 Paket x 2.202.469.000,00 = 2.202.469.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 44.049.380,00 = 44.049.380,00 Ruas Tandebura - Ranomentaa (106), Kec. Toari 1 Paket x 2.936.625.000,00 = 2.936.625.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 58.732.500,00 = 58.732.500,00 Ruas Tandebura-Tambea (074), Kec. Pomalaa 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Jalan dan Jembatan DAK Reguler 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Biaya Monitoring Kegiatan DAK Reguler 1 Kegiatan x 126.600.000,00 = 126.600.000,00 Pengaspalan Jalan (DAK IPD) Ruas Jalan Pasar Mekongga (499,59), Kec. Kolaka 1 Paket x 1.914.000.000,00 = 1.914.000.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 43.065.000,00 = 43.065.000,00 Ruas Pomalaa Dalam Kota (078) (Pelabuhan - Dawi-dawi) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Paket x 2.352.794.000,00 = 2.352.794.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 52.797.480,00 = 52.797.480,00 Ruas Tandebura - Ranomentaa (106) , Kec. Toari Paket II 1 Paket x 3.767.475.000,00 = 3.767.475.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 82.884.450,00 = 82.884.450,00 Ruas Lamunde - Wowoli (105) , Kec. Toari 1 Paket x 2.865.000.000,00 = 2.865.000.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 63.030.000,00 = 63.030.000,00 Ruas Wutalawu II - By Pass (499.50), Kec. Kolaka 1 Paket x 2.865.000.000,00 = 2.865.000.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 63.030.000,00 = 63.030.000,00 Ruas Wundulako - Lamekongga (052), Kec. Wundulako 1 Paket x 1.432.500.000,00 = 1.432.500.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 31.515.000,00 = 31.515.000,00 Ruas Lamekongga - By Pass (050) Kec. Wundulako 1 Paket x 2.865.000.000,00 = 2.865.000.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 63.030.000,00 = 63.030.000,00 Ruas Jl. Tahoa (431) Kec. Wundulako 1 Paket x 2.203.185.000,00 = 2.203.185.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 48.470.070,00 = 48.470.070,00 Honorarium Tim Teknis Jalan dan Jembatan DAK IPD 1 Kegiatan x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Biaya Monitoring Kegiatan DAK IPD 1 Kegiatan x 32.600.000,00 = 32.600.000,00 Dana DAU (Pendapatan Lainnya/Tambahan) Biaya Perencanaan Teknis DAK Reguler 1 Kegiatan x 1.995.095.650,00 = 1.995.095.650,00 Biaya Perencanaan Teknis DAK IPD 1 Kegiatan x 514.000.000,00 = 514.000.000,00 Pembukaan dan Perkerasan Jalan Ruas Jalan Workshop BLHK - Perumahan Mangolo Griya Permai 1 Paket x 864.000.000,00 = 864.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Perkerasan Jalan Ruas Mangolo - Kampung Tua 1 Paket x 1.050.000.000,00 = 1.050.000.000,00 Perencanaan Teknis/ Desain 1 Paket x 26.250.000,00 = 26.250.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Pembangunan Talud Ruas Kolaka-Dawi-Dawi 1 Paket x 424.000.000,00 = 424.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 13.020.000,00 = 13.020.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 8.480.000,00 = 8.480.000,00 Perkerasan Jalan Ruas Watuliandu - Sakuli Kec. Kolaka & Latambaga 1 Paket x 1.440.000.000,00 = 1.440.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 33.200.000,00 = 33.200.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 26.800.000,00 = 26.800.000,00 Pembangunan Talud Desa Liku Kec. Samaturu 1 Paket x 334.250.000,00 = 334.250.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 8.750.000,00 = 8.750.000,00 ssupervisi / Pengawasan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Peningkatan/Perbaikan Jalan Pewisoa Jaya-Rahanggada 1 Paket x 334.250.000,00 = 334.250.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 8.750.000,00 = 8.750.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pembangunan Talud Desa Huko-huko Kec. Baula 1 Paket x 334.250.000,00 = 334.250.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 8.750.000,00 = 8.750.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pembangunan Talud Desa Tonggoni 1 Paket x 238.750.000,00 = 238.750.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 6.250.000,00 = 6.250.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Talud Desa Lalonaha 1 Paket x 382.000.000,00 = 382.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan Talud Ling I Kel. Wundulako Kec. Wundulako 1 Paket x 191.000.000,00 = 191.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Perkerasan Jalan Desa Watallara 1 Paket x 143.250.000,00 = 143.250.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Perkerasan Jalan Kukutio - Tanggeau 1 Paket x 573.000.000,00 = 573.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 | Pembangunan jembatan | 10.004.500.000,00 | Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengasapalan Jalan AC-BC Desa Tikonu 1 Paket x 716.250.000,00 = 716.250.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 18.750.000,00 = 18.750.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terbangunnya Box Culvert, Dulker Plat dan Jembatan Target : 75 Presentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 10.004.500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 60 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan | 10.004.500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 60 . 03 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota | 10.004.500.000,00 | Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Dana DAU (Pendapatan Lainnya) Pembangunan Jembatan Watuliandu - Sakuli 1 Unit x 4.311.000.000,00 = 4.311.000.000,00 Perencanaan Teknis 1 Paket x 102.780.000,00 = 102.780.000,00 Supervisi/Pengawasan 1 Paket x 86.220.000,00 = 86.220.000,00 DBH Pemerintah Pusat Pembangunan Jembatan Permanen Ruas Sabilambo - Sabiano 1 Unit x 3.350.000.000,00 = 3.350.000.000,00 Perencanaan Teknis 1 Paket x 83.300.000,00 = 83.300.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 66.700.000,00 = 66.700.000,00 Dana DAU (Pendapatan Lainnya/Tambahan) Pembangunan Box Culvert 3 M' x 8 M' (1 Layer) Ruas Jalan Work Shop BLHK - Perumahan Mangolo Griya Permai 1 Paket x 383.000.000,00 = 383.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Supervisi / Pengawasan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Rehab Dukker Plat Ruas Jl. Kenanga Kec. Latambaga 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 'Pembangunan Jembatan Semi Permanent Kel. Kolaksi Kec. Latambaga 1 Unit x 382.000.000,00 = 382.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan Jembatan Gantung Desa 19 November 1 Unit x 477.500.000,00 = 477.500.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pembangunan Jembatan Semi Permanent Desa Lapao-Pao 1 Unit x 573.000.000,00 = 573.000.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengawasan / Supervisi 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 | Pembebasan Lahan | 3.500.000.000,00 | Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terbangunnya/ Bertambahnya Sarana Jalan yang semakin Baik Target : 75 Presentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 3.500.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 13 | Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung | 3.500.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 13 . 07 | Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Jalan | 3.500.000.000,00 | <i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> |
| | Program Pengembangan Perumahan | 8.450.800.000,00 | Belanja Modal Pengadaan Tanah Untuk Pelebaran Bangunan Jalan (Dana DBH Provinsi) Pengadaan Tanah untuk Pelebaran Jalan Ruas Kolaka - Dawi-Dawi / Bypass 1 Kegiatan x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Tanah Untuk Pelebaran Bangunan Jalan (Dana DAU/Pendapatan Lainnya/Tambahan) Pengadaan Tanah untuk Pelebaran Jalan Ruas Kolaka - Sabilambo 1 Kegiatan x 2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00 Pengadaan Tanah untuk Pelebaran Jalan Ruas Kampung Tua Kelurahan Mangolo 1 Kegiatan x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 | Pembangunan/ Peningkatan Perumahan dan Pemukiman | 8.101.300.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan Perumahan Target : 60 Presentase |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 17.700.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 16.700.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 16.700.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 7.300.000,00 = 7.300.000,00 Honorarium Tim Penimbunan Fasilitas Umum dan Ruang Publik 1 Thn/0 x 9.400.000,00 = 9.400.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 1.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 1.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Non PNS Anggota Administrasi 2 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 4.700.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.500.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Sekretariat Belanja ATK 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.200.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 4,000 Lembar x 300,00 = 1.200.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 8.078.900.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 56 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Titik Kontrol/Pasti | 7.928.900.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 56 . 02 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu/Tanda Batas | 7.928.900.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penimbunan Lokasi Rencana Pembangunan Fasilitas Umum dan Ruang Publik Fisik 1 Paket x 7.470.000.000,00 = 7.470.000.000,00 Supervisi/Pengawasan 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan Taman Selamat Datang di Pintu Pelabuhan Ferry Fisik Konstruksi 1 Paket x 340.955.000,00 = 340.955.000,00 Perencanaan Teknis/ Desain 1 Paket x 10.767.000,00 = 10.767.000,00 Pengawasan/Supervisi 1 Paket x 7.178.000,00 = 7.178.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 59 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan | 150.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus | 150.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jalan Lingkungan/Halaman Pembangunan Jalan Setapak Kel. Dawi-dawi Kec. Pomalaa |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 | Pengelolaan Rumah Susun Sederhana Sewa | 349.500.000,00 | 1 Paket x 142.500.000,00 = 142.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terlaksananya Operasional dan Peralatan Rusunawa Target : 80 Persentase |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 257.400.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 70.200.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 70.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 70.200.000,00 = 70.200.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 187.200.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 187.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Non PNS 1 Thn x 187.200.000,00 = 187.200.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 92.100.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 72.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | 72.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik Prabayar 12 Bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 4.100.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 2.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.100.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 8,400 Lembar x 250,00 = 2.100.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 12.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | 12.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Belanja pemeliharaan Gedung/Bangunan 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 | Program Perencanaan Tata Ruang | 700.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 05 | Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan | 127.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terwujudnya Keindahan Kota Kolaka yang sejuk dan teratur Target : 80 Persentase |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 127.500.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 | Belanja Jasa Konsultansi | 127.500.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | 127.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Revisi Peta RDTR BWP I 1 Kegiatan x 127.500.000,00 = 127.500.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 | Penyusunan Rancangan PERDA Tentang Rencana Detail Tata Ruang Kota Kolaka | 222.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Masyarakat Kecamatan Kolaka, Latambaga, Wundulako, Keluaran : Terwujudnya Penyusunan Perda RDTR Kawasan Perkotaan Target : 95 Presentase |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 24.200.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 24.200.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 24.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan 1 Thn x 24.200.000,00 = 24.200.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 198.300.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.526.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.526.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis kantor 3 Kegiatan x 842.000,00 = 2.526.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.350.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 900.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak 3 Kegiatan x 300.000,00 = 900.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 450.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan 3 Kegiatan x 150.000,00 = 450.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 7.200.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 7.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makanan dan Minuman Rapat Tim Ahli BKPRD Kabupaten Makan 60 Orang/Kegiatan/Kali x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack 60 Orang/Kegiatan/Kali x 15.000,00 = 900.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Makanan dan Minuman Rapat Tim Ahli BKPRD Provinsi Makan/Minum 60 Orang/Kegiatan/Kali x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack 60 Orang/Kegiatan/Kali x 15.000,00 = 900.000,00 Makanan dan Minuman Rapat Tim Ahli BKPRD Pusat Makan/Minum 60 Orang/Kegiatan/Kali x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack 60 Orang/Kegiatan/Kali x 15.000,00 = 900.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 135.024.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 18.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Transport Peserta Kegiatan Transport Peserta 1 Kegiatan x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 117.024.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Kegiatan x 60.260.000,00 = 60.260.000,00 Kendari 1 Kegiatan x 21.100.000,00 = 21.100.000,00 Biaya Transport Tenaga Ahli/Tim Teknis 1 Kegiatan x 35.664.000,00 = 35.664.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 34 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh | 52.200.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh | 52.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Ketua Tim/Ahli Kota & Wilayah 3 Orang/Kegiatan x 5.800.000,00 = 17.400.000,00 Tenaga Ahli GIS 3 Orang/Kegiatan x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Tenaga Ahli Hukum Tata Negara 3 Orang/Kegiatan x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Tim Teknis 3 Orang/Kegiatan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Operator Komputer 3 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 1.800.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 | Penyusunan Raperda RDTR BWP IV Kawasan Bandara Sangia Ni Bandera | 350.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bandara Sangia Nibandera Keluaran : Terwujudnya Penyusunan Perda RDTR Kawasan Bandara Sangia Ni Bandera Target : 95 Presentase |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 28.705.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 28.705.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 28.705.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium PNS Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 28.705.000,00 = 28.705.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 321.295.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.894.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 5.894.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 7 Kegiatan x 842.000,00 = 5.894.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 8.085.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 4.900.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak 7 Kegiatan x 700.000,00 = 4.900.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 3.185.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan 7 Kegiatan x 455.000,00 = 3.185.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 8.960.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 8.960.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Ahli BKPRD Kabupaten Makan/Minum 160 Orang/Kegiatan x 25.000,00 = 4.000.000,00 Snack 160 Orang/Kegiatan x 15.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Ahli BKPRD Propinsi Makan/Minum 32 Orang/Kegiatan x 25.000,00 = 800.000,00 Snack 32 Orang/Kegiatan x 15.000,00 = 480.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Ahli BKPRN Pusat Makan/Minum 32 Orang/Kegiatan x 25.000,00 = 800.000,00 Snack 32 Orang/Kegiatan x 15.000,00 = 480.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 160.806.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 48.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Transport /Uang Saku Peserta Rapat BKPRD Kabupaten (Kolaka) Transport/Uang Saku Peserta Rapat 160 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 32.000.000,00 Transport /Uang Saku Peserta Rapat BKPRD Propinsi (Kendari) Transport/Uang Saku Peserta Rapat 32 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 6.400.000,00 Transport /Uang Saku Peserta Rapat BKPRD Pusat (Jakarta) Transport/Uang Saku Peserta Rapat 32 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 9.600.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 112.806.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Perjalanan Dinas Luar Daerah |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 34 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh | 137.550.000,00 | Jakarta 1 Kegiatan x 60.260.000,00 = 60.260.000,00 Kendari 1 Kegiatan x 21.100.000,00 = 21.100.000,00 Biaya Transport Tenaga Ahli/Tim Teknis 1 Kegiatan x 31.446.000,00 = 31.446.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh | 137.550.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli / Narasumber Ketua Tim / Ahli Kota & Wilayah 7 Orang/Kegiatan x 6.000.000,00 = 42.000.000,00 Tenaga Ahli GIS 7 Orang/Kegiatan x 5.000.000,00 = 35.000.000,00 Tenaga Ahli Hukum dan Tata Negara 7 Orang /Kegiatan x 5.000.000,00 = 35.000.000,00 Tim Teknis 7 Orang/Kegiatan x 2.750.000,00 = 19.250.000,00 Operator Komputer 7 Orang/Kegiatan x 900.000,00 = 6.300.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 | Program Lingkungan Sehat Perumahan | 11.855.720.300,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 | Penyediaan sarana air bersih dan sanitasi dasar terutama bagi masyarakat miskin | 11.855.720.300,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH), Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Peningkatan Kualitas Lingkungan Perumahan Masyarakat Target : 70 Persentase |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 49.700.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 4.700.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.700.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SLBM 1 Thn x 4.700.000,00 = 4.700.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 45.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 45.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Non PNS 1 Thn x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.855.620.300,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 6.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 6.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 20,000 Lembar x 300,00 = 6.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 11.150.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 11.150.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kegiatan x 11.150.000,00 = 11.150.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 | Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga | 1.835.470.300,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01 | Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat | 1.835.470.300,00 | <i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Infrastruktur Sanitasi (DAK Reguler) Pembangunan IPAL Komunal Kombinasi MCK Kel. Mangolo Kec. Latambaga 1 Unit x 433.072.000,00 = 433.072.000,00 Pembangunan Tangki Septic Dengan Media Bakteri Kel. Balandete Kec. Kolaka 1 Unit x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan DAK Reguler Sanitasi (Honorarium Pelaksana Kegiatan) 1 Kegiatan x 30.688.000,00 = 30.688.000,00 Infrastruktur Sanitasi (DAK IPD) Pembangunan Toilet Umum Peasantren Watallara Kec. Baula 1 Unit x 369.946.000,00 = 369.946.000,00 Pembangunan Toilet Umum Kel. Anaiwoi 1 Unit x 369.946.000,00 = 369.946.000,00 Pembangunan Toilet Umum Pesantren Desa Amamotu Kec. Samaturu 1 Unit x 369.946.000,00 = 369.946.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan DAK IPD Sanitasi (Honorarium Pelaksana Kegiatan, Biaya monitoring/Perjalanan Dinas Dalam Daerah) 1 Kegiatan x 58.412.000,00 = 58.412.000,00 Infrastruktur Sanitasi (DAU) Perencanaan DAK Reguler Sanitasi 1 Paket x 18.412.800,00 = 18.412.800,00 Perencanaan DAK IPD Sanitasi 1 Paket x 35.047.500,00 = 35.047.500,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 9.950.400.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja | 398.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor | 398.000.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Infrastruktur Perumahan dan Permukiman Lanjutan Pembangunan Ruang Arsip 1 Unit x 378.000.000,00 = 378.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 59 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan | 2.602.400.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota | 2.602.400.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Jalan Kabupaten Kolektor</p> <p>Pembangunan Trotoar Jl. Pintu Selatan (Lrg. Akper)</p> <p>110 Meter x 1.000.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 2.200.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Pembangunan Trotoar Jl. Alam Mekongga</p> <p>940 Meter x 1.000.000,00 = 940.000.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 28.100.000,00 = 28.100.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 18.800.000,00 = 18.800.000,00</p> <p>Pembangunan Trotoar Jl. Indumo Kec. Kolaka</p> <p>1 Paket x 712.500.000,00 = 712.500.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pembangunan Trotoar Kel. Tahoa Kec. Kolaka</p> <p>1 Paket x 712.500.000,00 = 712.500.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor | 6.950.000.000,00 | |
| 1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor | 6.950.000.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Modal Pembangunan Drainase dan Duikker</p> <p>Rehabilitasi dan Pembangunan Drainase Jl. Haluoleo</p> <p>1 Unit x 571.500.000,00 = 571.500.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 17.100.000,00 = 17.100.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 11.400.000,00 = 11.400.000,00</p> <p>Pembangunan Drainase Desa Ponre Waru Kec. Wolo</p> <p>1 Paket x 475.000.000,00 = 475.000.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pembangunan Drainase Desa Langgomali Kec. Wolo</p> <p>1 Paket x 475.000.000,00 = 475.000.000,00</p> <p>Perencanaan</p> <p>1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pengawasan</p> <p>1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pembangunan Drainase Jl. Mekongga Indah Kec. Kolaka</p> <p>1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00</p> <p>Perencanaan</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Kel. Sakuli Kec. Latambaga 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Landoula 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Malaha Kec. Samaturu 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Oneha Kec. Tanggetada 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Kel. Dawi-Dawi Kec. Pomalaa 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Sopura Kec. Pomalaa 1 Paket x 332.500.000,00 = 332.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Tanggetada Kec. Tanggetada 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Pelambua Kec. Pomalaa 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Lambolemo Kec. Samaturu 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Muara Lapao-Pao Kec. Wolo 1 Paket x 332.500.000,00 = 332.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pembangunan Drainase Kel. Sabilambo Kec. Kolaka 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Kel. Welulu 1 Paket x 712.500.000,00 = 712.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembangunan Drainase Ulu Konawehea Kec. Samaturu 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Huko-Huko Kec. Pomalaa 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Drainase Desa Hakatotobu Kec. Pomalaa 1 Paket x 475.000.000,00 = 475.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 | Program Pengendalian Pemanfaatan Ruang | 169.800.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 | Pengawasan pemanfaatan ruang | 169.800.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terwujudnya Pengendalian Pemanfaatan Ruang yang Lebih Efektif Target : 75 Persentase |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 154.200.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 154.200.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 154.200.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 15.600.000,00 | Honorarium Tim Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 154.200.000,00 = 154.200.000,00 |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 15.600.000,00 | |
| 1.05 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 15.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Biaya Transport 156 Orang/Bulan x 100.000,00 = 15.600.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 | Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan | 620.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 | Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan | 620.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Pemeliharaan Jalan dan Jembatan di Kabupaten Kolaka Target : 12 Kecamatan |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 50.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 | Belanja Jasa Konsultansi | 50.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | 50.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan Database Jembatan Penyusunan Database Jembatan Berbasis SIG 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 570.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 59 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan | 570.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota | 570.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kabupaten Kolaka Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan dalam Kota Kolaka 1 Kegiatan x 570.000.000,00 = 570.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 | Program peningkatan sarana dan prasarana kebinamargaan | 522.050.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 | Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat berat | 520.550.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Alat yang Direhabilitasi / Pemeliharaan Target : 85 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 520.550.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 20.550.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | 20.550.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Balanja Bahan Bakar Minyak Belanja Bahan Bakar Minyak (Solar Genset dan Alat Berat) 1,500 Liter x 13.700,00 = 20.550.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 500.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08 | Belanja Pemeliharaan Kendaraan | 500.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dump Truck dan Alat Berat Belanja Pemeliharaan Kendaraan (13 Unit Dump Truck dan 12 Unit Alat Berat 1 Tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 | Pengawasan dan Pengendalian Sarana dan Prasarana | 1.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Jumlah Alat Yang Beroperasi dengan baik Target : 85 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 | Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya | 23.793.244.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 | Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi | 23.229.634.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (DAK) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya jaringan irigasi yang dapat memenuhi kebutuhan air dalam upaya peningkatan produksi pertanian Target : 22 Daerah Irigasi |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 23.229.634.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi | 23.229.634.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61 . 03 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi | 23.229.634.000,00 | <i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi (DAK Reguler) Peningkatan DI Peoho Kec. Watubangga (135 Ha) 1 Paket x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 22.750.000,00 = 22.750.000,00 Peningkatan DI. Wolo Kec. Wolo (530 Ha) 1 Paket x 990.000.000,00 = 990.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 24.750.000,00 = 24.750.000,00 Peningkatan DI. Pulemo Kec. Wolo (40 Ha) 1 Paket x 1.300.000.000,00 = 1.300.000.000,00 Pengawasan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 Rehabilitasi DI. Lapao-Pao Kec. Wolo (322 Ha) 1 Paket x 980.000.000,00 = 980.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 Peningkatan DI. Sabilambo Kel. Balandete (177 Ha) 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Peningkatan DI. Ponre II Kec. Wolo (40 ha) 1 Paket x 890.000.000,00 = 890.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 22.250.000,00 = 22.250.000,00 Peningkatan DI. Pewutaa Kec. Baula (85 Ha) 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Peningkatan DI. Langgomali Kec. Wolo (130 Ha) 1 Paket x 870.000.000,00 = 870.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 21.750.000,00 = 21.750.000,00 Peningkatan DI. Puundoho Kec. Baula (57 Ha) 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Peningkatan DI. Puuroda Kec. Baula (75 Ha) 1 Paket x 980.000.000,00 = 980.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 Peningkatan DI. Huko-Huko Kec. Pomalaa (537 Ha) 1 Paket x 1.300.000.000,00 = 1.300.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 Peningkatan DI. Pesouha Kec. Pomalaa (107 Ha) 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Rehabilitasi DI. Wolulu Kec. Watubangga (334 Ha) 1 Paket x 900.000.000,00 = 900.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Rehabilitasi DI. Watubangga Kec. Watubangga (187 Ha) 1 Paket x 980.000.000,00 = 980.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 Peningkatan DI. Balandete Kec. Kolaka (218 Ha) 1 Paket x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Honor E-MOn DAK Saprass 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Belanja ATK Fisik DAK Saprass 1 Ls x 8.230.000,00 = 8.230.000,00 Biaya SPPD Dalam Daerah |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Ls x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi (DAK IPD) Peningkatan DI. Wulonggere Kec. Polinggona (112 Ha) 1 Paket x 990.000.000,00 = 990.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 12.804.000,00 = 12.804.000,00 Peningkatan DI. Wolulu Kec. Watubangga (64 Ha) 1 Paket x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Peningkatan DI. Huko-Huko Kec. Pomalaa (81 Ha) 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Peningkatan DI. Oneha Kec. Tanggetada (130 Ha) 1 Paket x 950.000.000,00 = 950.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Peningkatan DI. Popalia Kec. Tanggetada (60 Ha) 1 Paket x 850.000.000,00 = 850.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Peningkatan DI. Sabiano I Kec. Wundulako (85 Ha) 1 Paket x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Peningkatan DI. Wonua Laku Kec. Iwoimendaa (75 Ha) 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi (DAU) Perencanaan Teknis Jaringan Irigasi DAK Saprasi Paket I 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Perencanaan Teknis Jaringan Irigasi DAK Saprasi Paket II 1 Paket x 192.700.000,00 = 192.700.000,00 Perencanaan Teknis Jaringan Irigasi DAK Saprasi Paket III 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Jaringan Irigasi DAK IPD Paket IV 1 Paket x 152.700.000,00 = 152.700.000,00 Rehabilitasi DI Pesouha Kec. Pomalaa 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan saluran Irigasi Desa Sabiano-Towua 1 Paket x 712.500.000,00 = 712.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembangunan Bronjong Desa Oneha Kec. Tanggetada 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Normalisasi Sungai Desa Baula Kec. Baula 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Rehabilitasi DI Unaasi Kec. Wundulako 1 Paket x 237.500.000,00 = 237.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembangunan Bronjong Kel. Wundulako Kec. Wundulako 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 | Optimalisasi fungsi jaringan irigasi yang telah dibangun | 486.360.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Pembabatan rumput & galian tanah lumpur jaringan irigasi teknis & semi teknis & sarana prasarana penunjang Target : 9 Daerah irigasi |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 214.200.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 214.200.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap | 214.200.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Honor Petugas Lapangan OP Pengairan 1 Thn x 214.200.000,00 = 214.200.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 272.160.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 272.160.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06 | Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya | 272.160.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi (9 DI Teknis & Semi Teknis Lokasi tersebar) Daerah Irigasi Wolo 120 Orang/Bulan x 270.000,00 = 32.400.000,00 Daerah Irigasi Lapao-Pao 96 Orang/Bulan x 270.000,00 = 25.920.000,00 Daerah Irigasi Konawehea 120 Orang/Bulan x 270.000,00 = 32.400.000,00 Daerah Irigasi Balandete 132 Orang/Bulan x 270.000,00 = 35.640.000,00 Daerah Irigasi Huko-Huko 144 Orang/Bulan x 270.000,00 = 38.880.000,00 Daerah Irigasi Wolulu |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 | Pelaksanaan Komisi Irigasi Kecamatan Kabupaten | 77.250.000,00 | 96 Orang/Bulan x 270.000,00 = 25.920.000,00 Daerah Irigasi Wolunggere 84 Orang/Bulan x 270.000,00 = 22.680.000,00 Daerah Irigasi Watubangga 120 Orang/Bulan x 270.000,00 = 32.400.000,00 Daerah Irigasi Polinggona 96 Orang/Bulan x 270.000,00 = 25.920.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Rapat Komisi Irigasi Kecamatan & Kabupaten Target : 11 Kecamatan |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 64.450.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 62.650.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 62.650.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01 | | 1.800.000,00 | Tim Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 62.650.000,00 = 62.650.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 1.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 1.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 12.800.000,00 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Anggota Tim Pelaksana Kegaitan 6 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.800.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 12.800.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 12.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 | Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah | 74.401.575.000,00 | Komisi Irigasi Kecamatan Snack 300 Orang/Rapat x 15.000,00 = 4.500.000,00 Makan 300 Orang/Rapat x 25.000,00 = 7.500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 | DPMU PAMSIMAS (Prasarana Air Minum Masyarakat) | 25.525.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 12.900.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah Target : 60 Presentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 8.900.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 8.900.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim DPMU 1 Thn x 4.100.000,00 = 4.100.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 4.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 4.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Tidak Tetap 1 Thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 12.625.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 8.625.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 8.625.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Kegiatan x 8.625.000,00 = 8.625.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 | Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih PDAM | 74.365.550.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terbangunnya Sarana Air Bersih PDAM Target : 80 Persentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 16.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 12.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 12.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PNS) 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 4.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | 4.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 4.600.000,00 = 4.600.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.200.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.200.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 4,000 Lembar x 300,00 = 1.200.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 74.343.750.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 3 . 66 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku | 74.343.750.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 11 . 5 . 2 . 3 . 66 . 02 | Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Air Bersih/Baku | 74.343.750.000,00 | <i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Bangunan Jaringan Air Bersih PDAM Pembangunan Jaringan Air Bersih PDAM 1 Paket x 72.843.750.000,00 = 72.843.750.000,00 Management Konstruksi dan Supervisi (Multy Years) Management Konstruksi dan Supervisi 1 Kegiatan x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Amdal Pembangunan Jaringan Air Bersih PDAM Amdal Air Bersih PDAM 1 Kegiatan x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 | DPMU SANIMAS | 10.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah Target : 60 Presentase |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 7.000.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 5.400.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 5.400.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pelaksanan Kegiatan 1 Thn x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 1.600.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap | 1.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Non PNS 1 Thn x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 3.500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.500.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 27 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 |
| 1.03 . 1.03.01 . 30 | Program pembangunan infrastruktur perdesaan | 5.858.357.000,00 | |
| 1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 | Pembangunan sarana dan prasarana air bersih perdesaan | 5.858.357.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (DAK) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terbangunnya Sarana Air Bersih Perdesaan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69 1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69 . 05 | Belanja Modal Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya | 5.858.357.000,00 5.858.357.000,00 5.858.357.000,00 | Target : 85 Presentase <i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Infrastruktur Air Minum/Bersih (DAK Reguler) SPAM Desa Awa Kec. Samaturu 1 Paket x 341.643.000,00 = 341.643.000,00 Pengawasan 1 Paket x 6.837.000,00 = 6.837.000,00 SPAM Desa Tinggo Kec. Tanggetada 1 Paket x 371.000.000,00 = 371.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 7.420.000,00 = 7.420.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan DAK Reguler Air Minum (Honorarium Pelaksana Kegiatan) 1 Kegiatan x 23.250.000,00 = 23.250.000,00 Infrastruktur Air Minum/Bersih (DAK IPD) Optimalisasi SPAM IKK Wolo 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 SPAM Desa Lana Kec. Wolo 1 Paket x 420.000.000,00 = 420.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00 SPAM Desa Wawo Tamboli Kec. Samaturu 1 Paket x 420.000.000,00 = 420.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00 SPAM Desa Puu Tamboli 1 Paket x 560.000.000,00 = 560.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 9.833.240,00 = 9.833.240,00 SPAM Kel. Mangolo (Taluno) Kec. Latambaga 1 Paket x 310.000.000,00 = 310.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 6.200.000,00 = 6.200.000,00 SPAM Air Tanah Dalam Desa Ranomentaa Kec. Toari 1 Paket x 1.800.000.000,00 = 1.800.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 SPAM Desa Polinggona Kec. Polinggona 1 Paket x 328.338.000,00 = 328.338.000,00 Pengawasan 1 Paket x 6.566.760,00 = 6.566.760,00 SPAM Desa Lawolia Kec. Iwoimendaa 1 Paket x 420.000.000,00 = 420.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan DAK IPD Air Minum |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|----------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 Kegiatan x 143.912.000,00 = 143.912.000,00 Infrastruktur Air Minum/Bersih (DAU) Perencanaan DAK Reguler 1 Kegiatan x 22.504.500,00 = 22.504.500,00 Perencanaan DAK IPD 1 Kegiatan x 137.452.500,00 = 137.452.500,00 SPAM Desa Ulukonaweha Kec. Samaturu 1 Paket x 332.500.000,00 = 332.500.000,00 Perencanaan 1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 |
| | SURPLUS / (DEFISIT) | (263.110.411.878,00) | |

KOLAKA, 11 December 2015

BUPATI KOLAKA,

H. AHMAD SAFEI